[bookmark: _Hlk45706375]РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ИРАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «08» сентября 2021                       № 16                      с. Иран

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения

В соответствии с положениями Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 28.09.2009 года №767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказа Минтранса РФ от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения согласно приложению.
2. [bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _Hlk47810887]Признать утратившим силу № 4 от 08.06.2009 О классификации автомобильных дорог Иранского сельского поселения Кировского муниципального района.
3. Данное постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Иранского сельского поселения                                                           В.А.Плиев.
	[bookmark: _Hlk47809767]

	(должность)

	(печать, подпись)

	(Ф.И.О)

Приложение
к постановлению
[bookmark: _Hlk47809639]от 08.09.2021   №16

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _Hlk47809684]автомобильных дорог общего пользования местного значения

	[bookmark: _Hlk47810240]№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Учетный номер
	Протяженность, км
	Площадь покрытия, кв. м

	р-н. Кировский, с. Иран

	1
	от Кирова - Плиева 2 поперечные улицы
	15-02 ОП МП 4-И-00603

	4-И-00603
	0,603
	3618

	2
	Ул. Кирова
	15-02 ОП МП 1-И-01179

	1-И-01179
	1.179
	7038

	3
	Ул. Плиева
	15-02 ОП МП 3-И-01192

	3-И-01192
	1.192
	7152

	4
	Ул. А.Токаева
	15-02 ОП МП 2-И- 02393

	2-И-02393
	2.393
	14358

	Итого:
	5.349
	32166

Глава администрации
Иранского сельского поселения                                                Плиев В.А.

	(должность)

	(печать, подпись)

	(Ф.И.О)